
UCHWAŁA NR XXVI.145.2017  

RADY GMINY JELENIEWO 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Jeleniewie  

w szkołę podstawową 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935 ) oraz art. 191 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60 i 949) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Jeleniewie  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie z siedzibą  

w Jeleniewie ul. Suwalska 51, 16 – 404 Jeleniewo na następujących  warunkach: 

1) szkoła rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie i nabór do klasy I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Zespół Szkół w Jeleniewie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

4) na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się naboru do klas I dotychczasowego 

gimnazjum; 

5) Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie składać się będzie  

z Szkoły Podstawowej o strukturze organizacyjnej klas I-VIII oraz klas dotychczasowego 

gimnazjum; 

6) zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki”  

w Jeleniewie z siedzibą w Jeleniewie ul. Suwalska 51, 16 – 404 Jeleniewo obejmuje 

miejscowości: Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna, Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, 

Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, Jeleniewo, Kazimierówka, Krzemianka, Leszczewo, 

Łopuchowo, Malesowizna, Okrągłe, Podwysokie-Jeleniewskie, Prudziszki, Rutka, 

Rychtyn, Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, Sidory, Sidory-Zapolne, Szeszupka, Szurpiły, 

Ścibowo, Udryn, Udziejek, Wodziłki, Wołownia, Zarzecze-Jeleniewskie, Żywa-Woda. 

 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa  

w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      PRZEWODNICZĄCY 

      RADY GMINY JELENIEWO 

      Jan Bielecki 


